
UCHWAŁA NR XLVI/322/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Lądek-Zdrój zadania własnego Powiatu Kłodzkiego w zakresie realizacji 
inwestycji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej  bez numeru ul. Ogrodowej  w Lądku-Zdroju na 

długości 550 m, w km od 0+340 do 0+890. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Lądek-Zdrój od Powiatu Kłodzkiego zadania polegającego na 
wykonaniu przebudowy drogi powiatowej bez numeru ul. Ogrodowej  w Lądku-Zdroju na długości 550 m, w km 
od 0+340 do 0+890. 

§ 2. Przejęcie zadania o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Lądek 
- Zdrój i Powiatem Kłodzkim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 725D1A8C-679B-4367-B5C1-1821459429BE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przejęcie przez Gminę Lądek-Zdrój zadania własnego Powiatu Kłodzkiego polegającego na przebudowie 

drogi powiatowej bez numeru ul. Ogrodowej  w Lądku-Zdroju na długości 550 m, w km od 0+340 do 0+890 

ma na celu złożenie przez Gminę Lądek-Zdrój wniosku o dofinansowanie przebudowy drogi w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – edycja czwarta – Polskie 

Uzdrowiska. 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 725D1A8C-679B-4367-B5C1-1821459429BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-03-02T11:56:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




